Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024
WE VERONA 2019 - A (2001018A)

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

WE VERONA 2019 - A

Verona [Verona - Veneto]
02-01-2020 - 06-01-2020
7

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus

DE SIO Francesco - LAY A.

20

) Guido Flavio

9 Paler Adrian ] 1

2

2001018A

¥ Ghiotto Marco Luigi u#

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Gui do Fl avio 5.51TA 25.529.0120.522. 012352 2088 2319 75114400311100 1963
2 5 NC Pal er Adrian 5.0 1 TA 26.5 29.521.020. 012154 2125228374214310311100 1974
3 4 NC Ghiotto Marco Luigi 5.0 TA 25.527.5120.019.7: 2167 2057 2216 7421431031110 0 2003
4 7 NC Zanchetta Nicol a 4.51TA 27.530.522.0 18.52110 2143 2246 7412431031020 0 1990
5 9 NC Rysaev Dani al 4.5 RUS 21.5'21.516.5 10. 012016 2097 21546 3123201311110 2002
6 6 NC Bernardi Ruben 4.51TA 22.0123.0117.012. 512125 20152118 7412430131110 0 1966
7 3 NC Bettalli Francesco 4.01TA 26.529.5 21.015.512176 2082 213372413120412100 2004
8 14 1N Agudel o Pedro Luis 4.0 COL 24.5 26.5119.5 14. 2:1960 2094 21457 3224310301200 20
9 2 FM Mol i na Fabrizio 4.0 1 TA 24.0126.0119. 0 12. 512202 2026 2077 7403310243010 0 1965
10 8 NC Cal donazzo Matteo 3.51TA 22.023.0116.5 9.00 2031 2025 202573133111420200 1992
11 11 NC Bal lotti Luca 3.51TA 22.023.0116.5 8.50 2015 2053 2054 7313420231110 0 2004
12 13 CM Tri boi Al exander 3.0 MDA 19.5'19.5114.0 7.00 1969 2089209062223111311101 20
13 20 CF Ri ghi Ezio 3.0 SMR 22.0123.0117.0'7.00 1918 202119727 2234211301200 20
14 15 NC Motto Al berto 3.0 TA 19.020.0114.0'5. 00 1950 2000 1951 73 043201410300 2005
15 10 NC Tonetto Federico 3.0 TA 18.519.514.56.75 2016 1977 1928 7142302141210 0 2001
16 12 NC Lagrotteria Salvato3.01TA 18.0'19. 01 14. 0'6. 00 2005 1987 1937 73 043201410300 1959
17 17 NC Bertani G anfranco 3.01TA 18.0'19.0113.55.00 1939 1990 194172233111411200 1960
18 18 NC Pecci WIliam 2.0 TA 24.027.0119.0'7.50 1924 2072 191571244121300300 2002
19 16 NC Oppici Gabriele 1.0ITA 21.0124.0116.54.00 1946 2004 1696 7 0253012401300 1953
20 19 NC Gari sta Eugeni o 1.0 TA 19.522.515.53.00 1922 197316657 1063102400400 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 1N Agudel o Pedro Luis COL CO 1960 2094 2145 20 M 4427564
11 NC Ballotti Luca ITA EM MO 2015 2053 2054 2004 M 2816429 158936
6 NC Ber nardi Ruben ITA ALT Bz 2125 2015 2118 1966 M 804428 120274
17 NC Bertani G anfranco ITA VEN VR 1939 1990 1941 1960 M 806480 100928
3 NC Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2176 2082 2133 2004 M 2816453 146399
8 NC Cal donazzo Matteo |ITA VEN VR 2031 2025 2025 1992 M 810096 131203
19 NC Gari sta Eugenio ITA VEN VR 1922 1973 1665 1969 M 805521 124210
4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2167 2057 2216 2003 M 2838376 165458
1 IM Quido Flavio ITA LIG GE 2352 2088 2319 1963 M 800538 101027
12 NC Lagrotteria Salvatol TA EM FC 2005 1987 1937 1959 M 802492 109216
15 NC Motto Al berto ITA EM FE 1950 2000 1951 2005 M 2839186 166349
2 FM Mol i na Fabri zi o ITA EM BO 2202 2026 2077 1965 M 805637 105461
16 NC Qppici Gabriele ITA LOM MN 1946 2004 1696 1953 M 806366 101174
5 NC Pal er Adri an ITA VEN VR 2154 2125 2283 1974 M 821977 105416
18 NC Pecci WIliam ITA EM RN 1924 2072 1915 2002 M 2831940 160268
20 CF Ri ghi Ezio SMR SM 1918 2021 1972 20 M 11800038
9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 2097 2154 2002 M 24218154
10 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 2016 1977 1928 2001 M 2854266 173090
13 C™M Tri boi Al exander MDA MD 1969 2089 2090 20 M 13908162
7 NC Zanchetta Nicol a ITA VEN VR 2110 2143 2246 1990 M 852244 136490
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 1N Agudel 0 Pedro Luis COL 1960 7 4.00 2.29 1.71 2094 2145 20 M 4427564
11 NC Bal lotti Luca I TA 2015 7 3.50 3.23 0.27 2053 2054 2004 M 2816429 158936
6 NC Ber nardi Ruben ITA 21257 4.50 4.50 0 2015 2118 1966 M 804428 120274
17 NC Bertani G anfranco |ITA 1939 7 3.00 3.01 -0.00¢1990 1941 1960 M 806480 100928
3 NC Bettalli Francesco |ITA 2176 7 4.00 4.36 -0.36 2082 2133 2004 M 2816453 146399
8 NC Cal donazzo Matteo |ITA 2031 7 3.50 3.63 -0.13 2025 2025 1992 M 810096 131203
19 NC Gari sta Eugenio ITA 1922 7 1.00 3.01 -2.01 1973 1665 1969 M 805521 124210
4 NC Ghiotto Marco Luigi | TA 2167 7 5.00 4.48 0.52 2057 2216 2003 M 2838376 165458
1 M Quido Flavio I TA 2352 7 5.50 5.69 -0.19 2088 2319 1963 M 800538 101027
12 NC Lagrotteria Salvatol TA 2005 7 3.00 3.68 -0.68 1987 1937 1959 M 802492 109216
15 NC Motto Al berto I TA 1950 7 3.00 3.04 -0.04 2000 1951 2005 M 2839186 166349
2 FM Mol i na Fabri zi o I TA 2202 7 4.00 5.06 -1.06 2026 2077 1965 M 805637 105461
16 NC Qppici Gabriele I TA 1946 7 1.00 2.94 -1.94 2004 1696 1953 M 806366 101174
5 NC Pal er Adri an ITA 2154 7 5.00 3.75 1.25 2125 2283 1974 M 821977 105416
18 NC Pecci WIliam I TA 1924 7 2.00 2.17 -0.17 2072 1915 2002 M 2831940 160268
20 CF Ri ghi Ezio SMR 1918 7 3.00 2.56 0.44 2021 1972 20 M 11800038
9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 6 3.50 2.37 1.13 2097 2154 2002 M 24218154
10 NC Tonetto Federico I TA 2016 7 3.00 3.88 -0.88 1977 1928 2001 M 2854266 173090
13 C™M Tri boi Al exander MDA 1969 6 3.00 2.15 0.85 2089 2090 20 M 13908162
7 NC Zanchetta Nicol a ITA 21107 4.503.20 1.3 2143 2246 1990 M 852244 136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' l

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM @Quido Flavio ITA 2352 | 11 NC Ballotti Luca ITA 2015 1 - O
2 12 NC Lagrotteria Sal vator ITA 2005 | 2 FM Mdlina Fabrizio ITA 2202 0 - 1
3 3 NC Bettalli Francesco ITA 2176 | 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 Aw- A
4 14 1N Agudel o Pedro Luis COL 1960 | 4 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2167 1 - 0
5 5 NC Paler Adrian ITA 2154 | 15 NC Motto A berto ITA 1950 1 - O
6 16 NC (ppici Gabriele ITA 1946 | 6 NC Bernardi Ruben ITA 2125 A%- A
7 7 NC Zanchetta Nicola ITA 2110 | 17 NC Bertani G anfranco ITA 1939 1 - 0
8 18 NC Pecci WIliam ITA 1924 | 8 NC Cal donazzo Matteo ITA 2031 1 - 0
9 9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 | 19 NC Garista Eugenio ITA 1922 1 - 0
10 20 CF Righi Ezio SMR 1918 | 10 NC Tonetto Federico ITA 2016 A- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' l

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Zanchetta Nicol a 1 ITA 2110 | 1 IM  Quido Flavio 1 ITA 2352 1 -0
2 2 FM  Mdlina Fabrizio 1 ITA 2202 | 9 NC Rysaev Dani al 1 RUS 2016 O - 1
3 14 AN Agudelo Pedro Luis 1 coL 1960 | 5 NC Paler Adrian 1 ITA 2154 Av%- A
4 6 NC Bernardi Ruben 0.5 ITA 2125 | 18 NC Pecci WIliam 1 ITA 1924 1 - 0
5 10 NC Tonetto Federico 0.5 ITA 2016 | 3 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 2176 0 - 1
6 13 OM Triboi Al exander 0.5 MDA 1969 | 16 NC (Qppici Gabriele 0.5 ITA 1946 Aw- A
7 4 NC Ghiotto Marco Luigi O ITA 2167 | 20 CF Rghi Ezio 0.5 SMR 1918 1 - O
8 8 NC Cal donazzo Matteo 0 ITA 2031 | 15 NC Motto Al berto 0 ITA 1950 1 - O
9 11 NC Ballotti Luca 0 ITA 2015 | 17 NC Bertani Ganfranco O ITA 1939 1 - 0
10 19 NC Garista Eugenio 0 ITA 1922 | 12 NC Lagrotteria Salvator O ITA 2005 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE VERONA 2019 - A (2001018A)

Scacchistica
Italiana ' l

04-05-2024

4

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o

z%%%¢%

66R%865686

Bi anco
Rysaev Dani a
Bettalli Francesco
Pal er Adrian
Qui do Fl avio
Ballotti Luca
Pecci WIIiam
Qppici Gabriele
Ri ghi Ezio
Motto Al berto
Bertani G anfranco

e
f=
=}

CoOOoORRPRPREPEPENDN

Fed
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA

El o

2016
2176
2154
2352
2015
1924
1946
1918
1950
1939

S
7
14
6
13
2
4
8
19
10
12

5588822828 ¢%

Ner o Pun
Zanchetta Nicol a 2
Agudel 0 Pedro Luis 1
Ber nardi Ruben 1
Tri boi Al exander 1
Mol i na Fabri zio 1
Ghiotto Marco Luigi 1
Cal donazzo Matteo 1
Gari sta Eugeni o 1
Tonetto Federico 0
Lagrotteria Salvator O
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Fed
I TA
CcoL
I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2110
1960
2125
1969
2202
2167
2031
1922
2016
2005

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
Ap - A
0-1
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' l

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Zanchetta Nicola 3 ITA 2110 | 3 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2176 Aw- A
2 2 FM  Mdlina Fabrizio 2 ITA 2202 | 5 NC Pal er Adrian 2.5 ITA 2154 0 - 1
3 8 NC Cal donazzo Matteo 2 ITA 2031 | 1 IM  Quido Flavio 2 ITA 2352 0 - 1
4 4 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2167 | 9 NC Rysaev Dani al 2 RUS 2016 1 - O
5 6 NC Bernardi Ruben 1.5 ITA 2125 | 20 CF Righi Ezio 1.5 SMR 1918 1 - O
6 14 1IN Agudelo Pedro Luis 1.5 COL 1960 | 18 NC Pecci WIIliam 1.5 ITA 1924 1 - 0
7 15 NC Motto Alberto 1 ITA 1950 | 11 NC Ballotti Luca 1 ITA 2015 0 - 1
8 12 NC Lagrotteria Salvator 1 ITA 2005 | 16 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1946 1 - O
9 13 CM Triboi Al exander 1 MDA 1969 | 19 NC Garista Eugenio 1 ITA 1922 1 - 0
10 10 NC Tonetto Federico 0.5 ITA 2016 | 17 NC Bertani Ganfranco 0 ITA 1939 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ' l

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Paler Adrian 3.5 ITA 2154 | 7 NC Zanchetta Nicol a 3.5 ITA 2110 1 - O
2 1 IM Quido Flavio 3 ITA 2352 | 3 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2176 1 - O
3 6 NC Bernardi Ruben 2.5 ITA 2125 | 4 NC Griotto Marco Luigi 2.5 ITA 2167 0 - 1
4 8 NC Cal donazzo Matteo 2 ITA 2031 | 14 1IN Agudelo Pedro Luis 2.5 COL 1960 Aw- A
5 9 NC Rysaev Dani al 2 RUS 2016 | 12 NC Lagrotteria Salvator 2 ITA 2005 1 - 0
6 11 NC Ballotti Luca 2 ITA 2015 | 13 CM Triboi Al exander 2 MDA 1969 O - 1
7 18 NC Pecci WIliam 1.5 ITA 1924 | 2 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2202 0 - 1
8 20 CF Righi Ezio 1.5 SMR 1918 | 15 NC Motto A berto 1 ITA 1950 1 - O
9 19 NC Garista Eugenio 1 ITA 1922 | 10 NC Tonetto Federico 1 ITA 2016 O - 1
10 17 NC Bertani Ganfranco 0.5 ITA 1939 | 16 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1946 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE VERONA 2019 - A (2001018A)

Scacchistica
Italiana ' l

04-05-2024

4

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o
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<

666632862586

Bi anco Pun Fed
Cui do Fl avio 4 I TA
Ghiotto Marco Luigi 3.5 ITA
Mol i na Fabrizio 3 I TA
Bettalli Francesco 3 I TA
Tri boi Al exander 3 MDA
Ri ghi Ezio 2.5 SMR
Tonetto Federico 2 I TA
Lagrotteria Sal vator 2 I TA
Gari sta Eugenio 1 I TA
Qppici Gabriele 1 I TA

El o

2352
2167
2202
2176
1969
1918
2016
2005
1922
1946

S
5
7
14
9
6
8
11
18
17
15

g

666666628656

Ner o

Pal er Adri an
Zanchetta Nicol a
Agudel o Pedro Luis
Rysaev Dani a
Bernardi Ruben

Cal donazzo Matteo
Ballotti Luca
Pecci WIliam
Bertani G anfranco
Motto Al berto

Pun

b — fiad ™ JIB] I 2] O g}

o o [S2 )]

(626 ]
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Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2154
2110
1960
2016
2125
2031
2015
1924
1939
1950

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE VERONA 2019 - A (2001018A)

Scacchistica
Italiana ' l

04-05-2024

4

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Low\lmm.bwml—\g;
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Bi anco
Ghiotto Marco Luigi
Pal er Adri an
Zanchetta Nicol a
Ber nardi Ruben
Agudel o Pedro Luis
Bertani G anfranco
Pecci WIIliam
Ballotti Luca
Motto Al berto
Rysaev Dani a
Tri boi Al exander

e
f=
=}

WEONNEN®®®

(600, BN BN

[6 B4

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2167
2154
2110
2125
1960
1939
1924
2015
1950
2016
1969

Cat

<

666%56562586

Ner o

GQuido Flavio
Bettal i Francesco
Mol i na Fabri zio

Cal donazzo Matteo
Lagrotteria Sal vator
Ri ghi Ezio
Tonetto Federico
Qppici Gabriele

Gari sta Eugenio
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA
I TA

El o
2352
2176
2202
2031
2005
1918
2016
1946
1922

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ap - A
A - A
1-0
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

IM I TA El o FI DE: 2352 Perf: 2319 Media: 2088.86 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 337 0.88 1 1 1
2 N7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2110 242 0.8 0 1 1
3 B 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 383 0.91 1 2 2
4 N 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 321 0.87 1 3 3
5 B 3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 176 0.73 1 4 4
6 B 5 NC Paler Adrian I TA 2154 198 0.76 1 5 5
7 N 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 185 0.74 Ay 5 5
5.69 5 5

FM I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2077 Media: 2026.29 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lagrotteria Salvatore | TA 2005 197 0.75 1 1 1
2 B9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 186 0.74 O 1 1
3 N 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 187 0.74 1 2 2
4 B 5 NC Paler Adrian I TA 2154 48 0.57 O 2 2
5 N 18 NC Pecci WIliam I TA 1924 278 0.83 1 3 3
6 B 14 1IN Agudelo Pedro Luis COL 1960 242 0.8 1 4 4
7 N7 NC Zanchetta Nicola I TA 2110 92 0.63 O 4 4
5. 06 4 4

NC ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2133 Media: 2082.43 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 207 0.77 Ay 0 0
2 N 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 160 0.71 1 1 1
3 B 14 IN Agudelo Pedro Luis COL 1960 216 0.78 1 2 2
4 N 7 NC Zanchetta Nicol a ITA 2110 66 0.59 Ay 2 2
5 N1 IM @Quido Flavio I TA 2352 -176 0.27 O 2 2
6 B9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 160 0.71 Ay 2 2
7 N5 NC Paler Adrian I TA 2154 22 0.53 Ay 2 2
4. 36 2 2

NC ITA El o FI DE: 2167 Perf: 2216 Media: 2057.86 WWe: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 1IN Agudelo Pedro Luis COL 1960 207 0.77 O 0 0

2 B 20 CF R ghi Ezio SVR 1918 249 0.81 1 1 1

3 N 18 NC Pecci WIliam I TA 1924 243 0.8 Ay 1 1

4 B9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 151 0.7 1 2 2

5 N 6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 42 0.56 1 3 3

6 B 7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2110 57 0.58 1 4 4

7 B 1 IM @Quido Flavio I TA 2352 -1850.26 Ay 4 4
4.48 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC |ITA El o FI DE: 2154 Perf: 2283 Media: 2125.00 WW: 1.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 NC Motto Al berto I TA 1950 204 0.76 1 1 1

2 N 14 IN Agudelo Pedro Luis COL 1960 194 0.75 Ay 1 1

3 B 6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 29 0.54 1 2 2

4 N 2 FM  Molina Fabrizio I TA 2202 -48 0.43 1 3 3

5B 7 NC Zanchetta Nicol a I TA 2110 44 0.56 1 4 4

6 N 1 IM Quido Flavio I TA 2352 -198 0.24 O 4 4

7 B 3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 -22 0.47 Ay 4 4
3.75 4 4

NC I TA El o FI DE: 2125 Perf: 2118 Media: 2015.57 WW: 0

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 16 NC Oppici Gabriele I TA 1946 179 0.73 Ay 0 0

2 B 18 NC Pecci WIliam I TA 1924 201 0.76 1 1 1

3 NS5 NC Paler Adrian I TA 2154 -29 0.46 O 1 1

4 B 20 CF Righi Ezio SMR 1918 207 0.77 1 2 2

5B 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -42 0.44 O 2 2

6 N 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 156 0.71 1 3 3

7 B 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 94 0.63 1 4 4
4.5 4 4

NC I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2246 Media: 2143.71 WWw: 1.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 171 0.73 1 1 1

2 B 1 IM @Quido Flavio I TA 2352 -242 0.2 1 2 2

3 N9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 94 0.63 1 3 3

4 B 3 NC Bettalli Francesco ITA 2176 -66 0.41 Ay 3 3

5 N5 NC Pal er Adrian I TA 2154 -44 0.44 0 3 3

6 N 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -57 0.42 0 3 3

7 B 2 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2202 -92 0.37 1 4 4
3.2 4 4

NC I TA El o FI DE: 2031 Perf: 2025 Media: 2025.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Pecci WIlliam I TA 1924 107 0.65 O 0 0
2 B 15 NC Motto Al berto I TA 1950 81 0.61 1 1 1
3 N 16 NC Oppici Gabriele | TA 1946 85 0.62 1 2 2
4 B 1 IM @Quido Flavio | TA 2352 -3210.13 0 2 2
5 B 14 1IN Agudel o Pedro Luis COL 1960 71 0.6 Ay 2 2
6 N 20 CF Righi Ezio SMR 1918 113 0.65 1 3 3
7 N 6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 -94 0.37 O 3 3
3.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC RUS El o FI DE: 2016 Perf: 2154 Media: 2097.00 WW: 1.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 94 0.63 1 1 1

2 N 2 FM Molina Fabrizio I TA 2202 -186 0.26 1 2 2

3 B7 NC Zanchetta Nicol a | TA 2110 -94 0.37 0 2 2

4 N 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -151 0.3 O 2 2

5 B 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 11 0.52 1 3 3

6 N 3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 -160 0.29 Ay 3 3

7 0 1 F3 4
2.37 3 4

NC |ITA El o FI DE: 2016 Perf: 1928 Media: 1977.71 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CF Ri ghi Ezio SMR 1918 98 0.63 Ay 0 0
2 B 3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 -1600.29 0 0 0
3 N15 NC Motto Al berto I TA 1950 66 0.59 0 0 0
4 B 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 77 0.61 Ay 0 0
5 N 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 94 0.63 1 1 1
6 B 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 1 0.5 Ay 1 1
7 N 18 NC Pecci WIlliam I TA 1924 92 0.63 Ay 1 1
3.88 1 1

NC I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2054 Media: 2053.43 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  @iido Flavio I TA 2352 -3370.12 0 0 0
2 B 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 76 0.6 1 1 1
3 B2 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2202 -187 0.26 O 1 1
4 N 15 NC Motto Alberto I TA 1950 65 0.59 1 2 2
5 B 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 46 0.56 O 2 2
6 N 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 -1 0.5 Ay 2 2
7 B 16 NC COppici Gabriele I TA 1946 69 0.6 1 3 3
3.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1937 Media: 1987.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2202 -197 0.25 0 0 0
2 N 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 83 0.61 O 0 0
3 N 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 66 0.59 1 1 1
4 B 16 NC Oppici Gabriele | TA 1946 59 0.58 1 2 2
5 N9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 -11 0.48 0 2 2
6 B 18 NC Pecci WIlliam I TA 1924 81 0.61 1 3 3
7 N 14 1IN Agudel o Pedro Luis COL 1960 45 0.56 0 3 3
3.68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

CcM MDA El o FI DE: 1969 Perf: 2090 Media: 2089.33 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 -207 0.23 Ay 0 0
2 B 16 NC Oppici Gabriele | TA 1946 23 0.53 Ay 0 0
3 N1 IM @Quido Flavio | TA 2352 -3830.09 0 0 0
4 B 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 47 0.57 1 1 1
5 N 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 -46 0.44 1 2 2
6 B 6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 -156 0.29 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.15 2 2

1IN COL El o FI DE: 1960 Perf: 2145 Media: 2094.14 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -207 0.23 1 1 1
2 B5 NC Paler Adrian I TA 2154 -194 0.25 Ay 1 1
3 N3 NC Bettalli Francesco I TA 2176 -216 0.22 0 1 1
4 B 18 NC Pecci WIliam I TA 1924 36 0.55 1 2 2
5 N 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 -71 0.4 Ay 2 2
6 N 2 FM Ml ina Fabrizio I TA 2202 -242 0.2 0 2 2
7 B 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 -45 0.44 1 3 3
2.29 3 3

NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1951 Media: 2000.29 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Pal er Adrian I TA 2154 -204 0.24 0 0 0
2 N 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 -81 0.39 O 0 0
3 B 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 -66 0.41 1 1 1
4 B 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 -65 0.41 O 1 1
5 N 20 CF Righi Ezio SMR 1918 32 0.54 0 1 1
6 N 16 NC Oppici Gabriele I TA 1946 4 0.51 1 2 2
7 B 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 28 0.54 1 3 3
3.04 3 3

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1696 Media: 2004.86 WW: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 -179 0.27 Ay 0 0
2 N 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 -23 0.47 Ay 0 0
3 B8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 -85 0.38 0 0 0
4 N 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 -59 0.42 0 0 0
5 N 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 7 0.51 0 0 0
6 B 15 NC Motto Alberto I TA 1950 -4 0.49 O 0 0
7 N 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 -69 0.4 O 0 0
2.94 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica =RV =TT NEIIGIEL
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC ITA El o FIDE: 1939 Perf: 1941 Media: 1990.29 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N7 NC Zanchetta Nicol a ITA 2110 -1710.27 0 0 0
2 N 11 NC Ballotti Luca I TA 2015 -76 0.4 0 0 0
3 B 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 -66 0.41 O 0 0
4 N 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 -77 0.39 Ay 0 0
5 B 16 NC Oppici Gabriele I TA 1946 -7 0.49 1 1 1
6 N 19 NC Garista Eugenio ITA 1922 17 0.52 1 2 2
7 B 20 CF Righi Ezio SVR 1918 21 0.53 Ay 2 2
3.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1915 Media: 2072.29 WWe: -0.17
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 -107 0.35 1 1 1
2 N6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 -2010.24 O 1 1
3 B4 NC Chiotto Marco Luigi I TA 2167 -2430.2 Ay 1 1
4 N 14 1IN Agudel o Pedro Luis COL 1960 -36 0.45 0 1 1
5B 2 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2202 -278 0.17 O 1 1
6 N 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 -81 0.39 0 1 1
7 B 10 NC Tonetto Federico | TA 2016 -92 0.37 Ay 1 1
2.17 1 1

NC I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1665 Media: 1973.29 WWw: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Rysaev Dani al RUS 2016 -94 0.37 O 0 0
2 B 12 NC Lagrotteria Salvatore I TA 2005 -83 0.39 1 1 1
3 N20 CF Righi Ezio SMR 1918 4 0.51 0 1 1
4 N 13 CM Triboi Al exander MDA 1969 -47 0.43 0 1 1
5 B 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 -94 0.37 O 1 1
6 B 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 -17 0.48 O 1 1
7 N15 NC Motto Al berto I TA 1950 -28 0.46 0 1 1
3.01 1 1

CF  SMR El o FIDE: 1918 Perf: 1972 Media: 2021.43 WW: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 NC Tonetto Federico I TA 2016 -98 0.37 Ay 0 0

2 N 4 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -249 0.19 0 0 0

3 B 19 NC Garista Eugenio I TA 1922 -4 0.49 1 1 1

4 N 6 NC Bernardi Ruben I TA 2125 -207 0.23 0 1 1

5 B 15 NC Motto Al berto I TA 1950 -32 0.46 1 2 2

6 B 8 NC Cal donazzo Matteo I TA 2031 -1130.35 0 2 2

7 N 17 NC Bertani G anfranco I TA 1939 -21 0.47 Ay 2 2
2.56 2 2
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